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Pressemeddelelse 
 
 
 
Casco Byglim og Borup Kemi indgår strategisk samarbejde i Danmark 
 
Casco Byglim indgår samarbejde med Borup Kemi omkring salg og distribution af 
Polyfilla produkter til det danske marked. Borup bliver ny distributør af ’Polyfilla’ 
produkterne. 
 
18. september 2009 - Med virkning fra den 1. januar 2010 har Casco Byglim og Borup Kemi 
indgået en aftale omkring salg og distribution af de kendte ’Polyfilla’ produkter til det danske 
marked. 
 
”Casco Byglim er en del af AkzoNobel koncernen, der i forbindelse med koncernens opkøb af 
ICI i 2007 også fik mærket ’Polyfilla’. Borup Kemi har i dag aftale omkring salg & distribution 
af AkzoNobel mærkerne; Hammerite & Dulux. Derfor er dette tiltag en helt naturlig 
udbygning af samarbejdet mellem AkzoNobel, Casco Byglim & Borup, til glæde og gavn for 
vore kunder”, udtaler Geir Tangen Nerhus, salgsdirektør for Casco Byglim. 
 
Det betyder, at Borup Kemi fremover vil stå for alt salg, lager, distribution, markedsføring, 
teknisk support samt fakturering af ’Polyfilla’ programmet til det danske marked. Overgangen 
fra den nuværende distributør af ’Polyfilla’ til Borup Kemi vil ske pr. 1. januar 2010. 
 
”Borup Kemi har igennem de seneste år udvidet produktprogrammet til ”Gør-det-selv” 
markedet, styrket os på salg og distribution og vi ser os derfor som en endnu stærkere 
samarbejdspartner for vore kunder og vores nye samarbejdspartner Casco Byglim”, udtaler 
Søren Gettermann, salgs- & marketingdirektør for Borup Kemi. 
 
”Borup Kemi’s stærke salgs- og distributionssystem giver os fantastiske muligheder for hurtigt 
at videreudvikle mærkevaren ’Polyfilla’ på det danske detailmarked, således at Casco Byglim 
kan intensivere salgs- og markedsføringsindsatsen for Casco produkter mod sine kunder 
herunder den professionelle del af markedet”, tilføjer Geir Tangen Nerhus.     
 
Om Casco Byglim 
Casco Byglim er en del af AkzoNobel, der er verdens største kemiske virksomhed med 
hovedsæde i Amsterdam i Holland. Koncernen har ca. 60.000 medarbejdere fordelt i mere 
end 80 lande. Omsætningen i 2008 var ca. 15,4 mia Euro.  
Casco Byglim indgår i forretningsområdet Building Adhesives, og under varemærkerne Casco, 
SCHÖNOX og Synteko betjenes detailhandelen og professionelle brugere med bl.a. gulvlim, 
træ- og monteringslime, fuge- og spartelmasser, fliseklæb samt gulvlak og olie. 
 
 
 
Om Borup Kemi 
Borup Kemi har en lang tradition for salg og distribution af kemisk-tekniske varer (de kendte 
grønne flasker) og er derfor et stærkt brand på det danske marked.  
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Borup Kemi er en attraktiv partner for handlen, da virksomheden bl.a. via sit gode 
distributionssystem, og sin stærke produktportefølje, kan tilbyde mange forskellige varer i en 
og samme sending. 
 
Yderligere oplysninger: 
 
Geir Tangen Nerhus, salgsdirektør 
Casco Byglim A/S (Akzo Nobel Deco A/S) 
Telefon: 32 69 82 20 
 
Søren Gettermann, salgs- og marketingdirektør 
Borup Kemi I/S 
Telefon: 57 56 00 35 
 

  


